

四、分项报价表

货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	制造商企业类型	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	风机	1、名称:粮食烘干机型号 5HX-35 1、热风机:型号 4-72-6 c 2、热风管道 3、热源部分 4、提升机:型号 YE3-112M-4 5、控制系统:型号 GGD 6、电线电缆:型号 YJLV 7、测温仪表:型号 XMT400 采用知名品牌 8、测温传感器:型号 WP 含设备购买运输、安装、调试费用	河南晟鸿农业机械有限公司	小型	晟鸿	台	2	198464.12	396928.24	



2	斗式提升机	配套设备 1. 包含潮粮提升机、高架圆筒筛、双层钢板地坑、地坑格栅、粗粮板、地坑封板 2. 含设备购买运输、安装、调试费用	河南晟鸿农业机械有限公司	小型	晟鸿	套	1	92616.59	92616.59	
3	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度: 18cm 3. 含混凝土养护				m2	76	89.50	6802.00	
4	不锈钢格栅门	1. 4米不锈钢简易格栅门				套	1	2079.15	2079.15	
5	砖砌体拆除	1. 拆除部分: 砖墙 2. 砌体材质: 普通砖				m3	1.73	93.51	161.77	
6	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用				项	1	68.66	68.66	



		的临时建筑物 构筑物和其他 临时设施的措 施、根据我省 实际情况，施 工现场扬尘污 染防治标准提 高所需增加的 措施								
7	安全生产	施工现场安全 施工所需的各 项措施				项	1	102.98	102.98	
8	税金					项	1	14962.78	14962.78	
合 计									513722.17	



注：1. 该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

2. 制造商企业类型填写内容为“大型”、“中型”、“小型”或“微型”，投标单位应依据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）如实填写。

投标单位（单位电子签章）： 河南鑫鼎园建筑工程有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名或盖章）： _____

日 期：2026 年 8 月 24 日

第 1 页

”

1

1/1